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Meldeergebnis 5. offene Herbstmeisterschaft des Bezirkes Pankow 29.11.2014
Abschnitt 1

Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
29.11.2014 09:00 Uhr 09:00 Uhr 00:00 Uhr 09:30 Uhr

Wettkampf 1 25m Brustbeine weiblich (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 25m Brustbeine männlich (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 3 25m Rückenbeine weiblich (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 4 25m Rückenbeine männlich (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 5 25m Kraulbeine weiblich (ca. 09:59 Uhr)
Wettkampf 6 25m Kraulbeine männlich (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 7 25m Brust weiblich (ca. 10:49 Uhr)
Wettkampf 8 25m Brust männlich (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 9 25m Rücken weiblich (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 10 25m Rücken männlich (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 11 25m Kraul weiblich (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 12 25m Kraul männlich (ca. 11:23 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brustbeine weiblich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Elxnat, Fiona 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Biermann, Lara 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Wendt, Emma 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Fiebig, Charlotte 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Keyser, Anna 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 3
Bahn 1 Nowack, Maira 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,98
Bahn 3 Köbernick, Isabel 2006 Aqua Berlin e.V. 00:38,50
Bahn 4 Nisch, Angelique 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,00
Bahn 5 Lehmann, Xenia 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,00

Lauf 4
Bahn 1 Streller, Leni 2007 Aqua Berlin e.V. 00:38,00
Bahn 2 Tittel, Clara 2007 Aqua Berlin e.V. 00:35,50
Bahn 3 Lobedan, Ayami 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,78
Bahn 4 Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:34,00
Bahn 5 Eckelt, Cellina 2006 Aqua Berlin e.V. 00:36,50
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Wettkampf 2 - 25m Brustbeine männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Blei, Constantin 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Wettstädt, Antonio 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Volkmann, Bjarne 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Börner, Janis 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Strobel, Milo 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,45
Bahn 3 Börner, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:34,00
Bahn 4 Lehmann, Artur 2006 Aqua Berlin e.V. 00:42,14
Bahn 5 Höpfner, Liam 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Mowitz, Lukas 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,00
Bahn 2 Rohde, David 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,03
Bahn 3 Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 00:30,01
Bahn 4 Gerth, Leon 2006 Aqua Berlin e.V. 00:31,00
Bahn 5 Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 00:33,00

Wettkampf 3 - 25m Rückenbeine weiblich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Rühmann, Mathilda 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emmrich, Eva 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zeh, Ava Annina 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Ludwig, Emma 2007 TiB 1848 00:00,00
Bahn 3 Köpke, Paula 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Leske, Nellie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Henck, Lara 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Böhme, Lynn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Köhricht, Selma 2007 Aqua Berlin e.V. 00:38,10
Bahn 3 Wettstädt, Angelina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:37,00
Bahn 4 Haas, Lina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:37,20
Bahn 5 Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:40,77

Lauf 4
Bahn 1 Kuhn, Johanna 2007 Aqua Berlin e.V. 00:34,90
Bahn 2 Strehlau, Manina Sara 2006 TiB 1848 00:34,40
Bahn 3 Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:31,83
Bahn 4 Krünägel, Lara 2007 Aqua Berlin e.V. 00:33,20
Bahn 5 Schilling, Joana Lillian 2007 TiB 1848 00:34,58
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Wettkampf 3 - 25m Rückenbeine weiblich
Lauf 5
Bahn 1 Kretschmer, Stella 2006 Aqua Berlin e.V. 00:31,37
Bahn 2 Stiel, Helen 2006 Aqua Berlin e.V. 00:30,50
Bahn 3 Tittel, Maria 2006 Aqua Berlin e.V. 00:26,70
Bahn 4 Rother, Lilly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:28,00
Bahn 5 Pilz, Pia Florentine 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,00

Wettkampf 4 - 25m Rückenbeine männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Mileschenko, Nikita 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Wardenski, Finn 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gruhle, Corbyn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Lange, Erik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,00
Bahn 4 Hartig, Armin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:46,62
Bahn 5 Siemieniec, Farin 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Zieger, Marinus 2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,80
Bahn 2 Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:33,50
Bahn 3 Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:29,00
Bahn 4 Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:30,30
Bahn 5 Rühmann, Anton Willi 2006 Aqua Berlin e.V. 00:36,00

Wettkampf 5 - 25m Kraulbeine weiblich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Hut, Lisa 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Behrendt, Joanna 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kolodziej, Julia 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Nofz, Josie 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Uhlig, Nelly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Alert, Valentina 2007 TiB 1848 00:49,53
Bahn 3 Kretschmer, Sienna 2008 Aqua Berlin e.V. 00:33,34
Bahn 4 Jepsen, Lisa 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,00
Bahn 5 Bublitz, Tessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
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Wettkampf 5 - 25m Kraulbeine weiblich
Lauf 3
Bahn 1 Phan, Vivien Kim 2006 Aqua Berlin e.V. 00:33,00
Bahn 2 Arnold, Nelly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:27,70
Bahn 3 Zhang, Yina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:22,00
Bahn 4 Dietze, Lena 2006 TiB 1848 00:25,67
Bahn 5 Böhmert, Svea 2008 TiB 1848 00:32,28

Wettkampf 6 - 25m Kraulbeine männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Baumann, Bela 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Zorn, Conner 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Burkhardt, Theo 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Ehlert, Tom 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Bohlmann, Emilian Leo 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Janke, Jaden 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Heckel, Pascal 2007 TiB 1848 00:49,76
Bahn 2 Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 00:38,70
Bahn 3 Albrecht, Jannes 2008 Aqua Berlin e.V. 00:36,11
Bahn 4 Freund, Erik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:37,50
Bahn 5 Münzel, Fynn 2007 TiB 1848 00:39,52

Lauf 4
Bahn 1 Kohoff, Milan 2007 Aqua Berlin e.V. 00:35,00
Bahn 2 Wilcke, Maximilian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:33,00
Bahn 3 Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:32,31
Bahn 4 Büssow, Moritz 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:32,75
Bahn 5 Kretzschmar, Moritz 2006 Aqua Berlin e.V. 00:34,40

Lauf 5
Bahn 1 Böhmert, Silvan 2006 TiB 1848 00:29,64
Bahn 2 Keil, Richard 2006 Aqua Berlin e.V. 00:27,50
Bahn 3 Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:24,00
Bahn 4 Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:26,90
Bahn 5 Sieke, Niklas 2006 Aqua Berlin e.V. 00:29,17
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Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Keyser, Anna 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Elxnat, Fiona 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Wendt, Emma 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Nowack, Maira 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Wettstädt, Angelina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Ludwig, Emma 2007 TiB 1848 00:00,00
Bahn 2 Rühmann, Mathilda 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emmrich, Eva 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Biermann, Lara 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Köpke, Paula 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Leske, Nellie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Fiebig, Charlotte 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lehmann, Xenia 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,60
Bahn 4 Henck, Lara 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 4
Bahn 1 Alert, Valentina 2007 TiB 1848 00:39,03
Bahn 2 Nisch, Angelique 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,00
Bahn 3 Eckelt, Cellina 2006 Aqua Berlin e.V. 00:34,78
Bahn 4 Köbernick, Isabel 2006 Aqua Berlin e.V. 00:36,29
Bahn 5 Köhricht, Selma 2007 Aqua Berlin e.V. 00:38,50

Lauf 5
Bahn 1 Tittel, Clara 2007 Aqua Berlin e.V. 00:34,10
Bahn 2 Streller, Leni 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,75
Bahn 3 Strehlau, Manina Sara 2006 TiB 1848 00:24,44
Bahn 4 Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,71
Bahn 5 Schilling, Joana Lillian 2007 TiB 1848 00:33,25

Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Wardenski, Finn 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Höpfner, Liam 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Börner, Janis 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Siemieniec, Farin 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Volkmann, Bjarne 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,00
Bahn 3 Rühmann, Anton Willi 2006 Aqua Berlin e.V. 00:34,74
Bahn 4 Freund, Erik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:39,20
Bahn 5 Blei, Constantin 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
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Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Lauf 3
Bahn 1 Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 00:34,60
Bahn 2 Kohoff, Milan 2007 Aqua Berlin e.V. 00:31,87
Bahn 3 Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 00:29,38
Bahn 4 Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 00:31,21
Bahn 5 Rohde, David 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,98

Lauf 4
Bahn 1 Böhmert, Silvan 2006 TiB 1848 00:29,30
Bahn 2 Münzel, Fynn 2007 TiB 1848 00:28,82
Bahn 3 Gerth, Leon 2006 Aqua Berlin e.V. 00:27,39
Bahn 4 Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:27,99
Bahn 5 Börner, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:29,05

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Zeh, Ava Annina 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Böhme, Lynn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nofz, Josie 2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,46
Bahn 4 Bublitz, Tessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:53,03
Bahn 5 Kolodziej, Julia 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Behrendt, Joanna 2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,45
Bahn 2 Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,08
Bahn 3 Kretschmer, Sienna 2008 Aqua Berlin e.V. 00:32,00
Bahn 4 Kuhn, Johanna 2007 Aqua Berlin e.V. 00:32,80
Bahn 5 Arnold, Nelly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:35,35

Lauf 3
Bahn 1 Jepsen, Lisa 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,50
Bahn 2 Phan, Vivien Kim 2006 Aqua Berlin e.V. 00:30,28
Bahn 3 Böhmert, Svea 2008 TiB 1848 00:27,98
Bahn 4 Zhang, Yina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:28,51
Bahn 5 Pilz, Pia Florentine 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:30,50

Lauf 4
Bahn 1 Stiel, Helen 2006 Aqua Berlin e.V. 00:27,39
Bahn 2 Hut, Lisa 2007 Aqua Berlin e.V. 00:25,51
Bahn 3 Dietze, Lena 2006 TiB 1848 00:24,63
Bahn 4 Tittel, Maria 2006 Aqua Berlin e.V. 00:25,00
Bahn 5 Rother, Lilly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:26,74
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Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Zorn, Conner 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lange, Erik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Burkhardt, Theo 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Mileschenko, Nikita 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Wettstädt, Antonio 2009 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Büssow, Moritz 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:35,78
Bahn 4 Strobel, Milo 2007 Aqua Berlin e.V. 00:39,40
Bahn 5 Gruhle, Corbyn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Albrecht, Jannes 2008 Aqua Berlin e.V. 00:35,00
Bahn 2 Mowitz, Lukas 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,00
Bahn 3 Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:29,62
Bahn 4 Heckel, Pascal 2007 TiB 1848 00:29,88
Bahn 5 Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:33,70

Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Uhlig, Nelly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Haas, Lina 2007 Aqua Berlin e.V. 00:36,80
Bahn 4 Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,11
Bahn 5     

Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Kretschmer, Stella 2006 Aqua Berlin e.V. 00:26,50
Bahn 3 Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:23,94
Bahn 4 Lobedan, Ayami 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:25,44
Bahn 5 Krünägel, Lara 2007 Aqua Berlin e.V. 00:29,90

Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lehmann, Artur 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 4 Hartig, Armin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 5 Janke, Jaden 2007 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
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Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
Lauf 2
Bahn 1 Bohlmann, Emilian Leo 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00
Bahn 2 Zieger, Marinus 2007 Aqua Berlin e.V. 00:38,80
Bahn 3 Kretzschmar, Moritz 2006 Aqua Berlin e.V. 00:33,00
Bahn 4 Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:33,00
Bahn 5 Ehlert, Tom 2006 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Wilcke, Maximilian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:32,00
Bahn 2 Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:27,40
Bahn 3 Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:21,00
Bahn 4 Keil, Richard 2006 Aqua Berlin e.V. 00:26,00
Bahn 5 Sieke, Niklas 2006 Aqua Berlin e.V. 00:28,00


